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DUARTE 53
RESIDENCIAL DON JULIO SAN JOSE DE OCOA, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta

Estado de cuenta al: 26 DE FEB DEL 2026

Balance estado

Cuenta estandar: DO61BRRD00000000001310009896 anterior: 143,810.01
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

02/02/2026 10729 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 141,310.01
02/02/2026 |4524000111081 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 141,306.26
02/02/2026 10734 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 140,306.26
02/02/2026 4524000191829 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 140,304.76
02/02/2026 10737 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 137,304.76
02/02/2026 | 10747 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 136,304.76
02/02/2026 |10735 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 134,804.76
02/02/2026 10732 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 133,304.76
02/02/2026 |10730 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 131,804.76
02/02/2026 10728 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 129,804.76
02/02/2026 |10749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 128,304.76
02/02/2026 4524000692844 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 128,303.26
02/02/2026 4524000692845 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 128,301.01
02/02/2026 4524000692846 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 128,298.76
02/02/2026 4524000692847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 128,296.51
02/02/2026 4524000692849 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 128,294.26
02/02/2026 4524000692848 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 128,291.26
02/02/2026 4524000692843 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 128,286.76
02/02/2026 |10750 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 125,286.76
02/02/2026 4524000751847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 125,282.26
03/02/2026 10687 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 123,782.26
03/02/2026 10726 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 122,282.26
03/02/2026 |4524000101444 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 122,280.01
03/02/2026 |4524000101445 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 122,277.76
03/02/2026 | 10757 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 120,777.76
03/02/2026 |4524000202682 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 120,775.51
05/02/2026 10748 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 118,775.51
05/02/2026 |10685 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 113,775.51
05/02/2026 |4524000141765 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 113,772.51
05/02/2026 |4524000141766 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 113,765.01
06/02/2026 |10746 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 112,765.01
06/02/2026 |4524000181724 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 112,763.51
06/02/2026 10761 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 111,263.51
06/02/2026 |4524000242744 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 111,261.26
09/02/2026 | 10695 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 109,761.26
09/02/2026 4524000171383 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,759.01
09/02/2026 |10760 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 107,759.01
09/02/2026 10751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 106,259.01
09/02/2026 4524000671871 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 106,256.76
09/02/2026 4524000671872 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 106,253.76
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09/02/2026 |10753 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 104,753.76
09/02/2026 | 10755 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 102,753.76
09/02/2026 |4524000731310 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 102,751.51
09/02/2026 |4524000731311 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 102,748.51
10/02/2026 |10736 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 101,248.51
10/02/2026 |4524000151426 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,246.26
10/02/2026 |10754 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 99,246.26
10/02/2026 |4524000211885 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 99,243.26
11/02/2026 |10758 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 97,243.26
11/02/2026 |10727 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 95,743.26
11/02/2026 |4524000211763 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 95,741.01
11/02/2026 |4524000211762 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 95,738.01
11/02/2026 |10756 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 94,738.01
11/02/2026 |4524000271265 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 94,736.51
12/02/2026 |10763 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 92,236.51
12/02/2026 |4524000151381 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 92,232.76
13/02/2026 |70041304 CR transferencia a cta cte 134,802.90 227,035.66
16/02/2026 |10739 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 225,535.66
16/02/2026 |4524000120927 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 225,533.41
16/02/2026 10733 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 224,033.41
16/02/2026 |4524000201498 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 224,031.16
16/02/2026 |10762 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 222,531.16
16/02/2026 |4524000561540 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 222,528.91
16/02/2026 |10741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 221,028.91
16/02/2026 |10752 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 220,028.91
16/02/2026 |10743 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 219,028.91
16/02/2026 |4524000622033 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 219,027.41
16/02/2026 |4524000622034 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 219,025.91
16/02/2026 |4524000622032 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 219,023.66
16/02/2026 10759 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 217,023.66
16/02/2026 |4524000783739 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 217,020.66
17/02/2026 |10740 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 215,020.66
17/02/2026 |4524000141821 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 215,017.66
17/02/2026 |10764 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 210,017.66
17/02/2026 |4524000181801 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 210,010.16
25/02/2026 |70040831 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,500.00 203,510.16
25/02/2026 |70040831 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.75 203,500.41
25/02/2026 |4524000000025 |NOMINA VIA NETBANKING 55,000.00 148,500.41
25/02/2026 |4524000224735 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 82.50 148,417.91
26/02/2026 10774 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 146,917.91
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
26/02/2026 |4524000223738 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 146,915.66
26/02/2026 |70045077 CR transferencia a cta cte 20,439.75 167,355.41
26/02/2026 9990002 175.00 167,180.41
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 37
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 81 | Cantidad 2 | 167,180.41
Valor 131,872.25 |Valor 155,242.65

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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‘Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10752 Monto: RD$1000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10756 Monto: RD$1000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10760 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10763 Monto: RD$2500
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

CINCO MIL PESOS
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